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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024 
1. Introduksjon 

ForMotion Norway (tidligere OCH Ortopedi) er en ortopediteknisk virksomhet med fokus på 
produksjon og tilpasning av medisinsk utstyr, som individuelt tilpassede proteser og ortoser. 
Pr. dags dato har ForMotion totalt ca. 150 ansatte i Norge. Vårt mål er at mennesker, uavhengig 
av skader eller medfødte bevegelseshemninger, gjennom vår faglige kompetanse og innsats, 
oppnår forbedret mobilitet, selvstendighet og livskvalitet. Gjennom tett samarbeid med annet 
helsepersonell, pasienter og pårørende, og i tråd med gjeldende regelverk, bidrar vi dermed til 
aktiv deltakelse i samfunnet og sosial inkludering, som også representerer god 
samfunnsøkonomi. 
  
ForMotion Norway har vært eid av Embla Medical (Össur) siden 2013. Embla Medical er en global 
leder innen ikke-invasiv ortopedi som hjelper mennesker til å leve et liv uten begrensninger. 
Embla Medical har hovedkontor på Island og sysselsetter over 4,500 ansatte lokalisert i 36 land 
over hele verden, og har omfattende virksomhet i Amerika, Europa og Asia, med en rekke 
distributører i andre markeder.  

 

2. Tredjeparts retningslinjer og prosedyrer for due dilligence 

2.1 Retningslinjene 

ForMotion Norway jobber for å ha bærekraftig forretningspraksis som respekterer mennesker, 
samfunn og miljø. ForMotion Norway er medlem av Ortopeditekniske virksomheters 
landsforbund (OVL). OVL er medlem av Etisk handel Norge. Gjennom medlemskapet i OVL 
forplikter ForMotion Norway seg dermed til å arbeide aktivt med aktsomhetsvurderinger for 
bærekraftig forretningspraksis. Aktsomhetsvurderinger er en risikobasert tilnærming til å 
respektere og ivareta mennesker, samfunn og miljø i vår egen virksomhet og gjennom hele 
leverandørkjeden. Vi forventer at våre leverandører og partnere følger samme tilnærming. Hvis 
du vil ha mer informasjon om retningslinjene våre for bærekraftig forretningspraksis og 
relaterte retningslinjer, kan du gå til www.formotion.no.  
 
I tillegg håndhever ForMotion Norway Embla Medicals globale tredjepartspolicy som gjelder for 
hele Embla Medical-konsernet. 

 

2.2  Tredjeparter og tredjepartseiere 

En tredjepart er definert som ethvert selskap eller organisasjon som ikke eies eller kontrolleres, 
eller en person ansatt av ForMotion Norge, men som er engasjert for å levere varer eller 
tjenester eller engasjere forretningsaktiviteter på vegne av ForMotion Norge. Dette kan 
omfatte, men ikke begrenset til, agenter, distributører, leverandører, autoriserte representanter 
og konsulenter. 
 
En tredjepartseier er en person ansatt i ForMotion Norway som primært engasjerer eller driver 
forretninger med en tredjepart. 
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2.3 Risikovurdering og due diligence 

I henhold til åpenhetsloven vil ForMotion Norway ha en risikobasert tilnærming og gjennomføre 
aktsomhetsvurderinger og risikovurderinger av leverandører etter utvelgelseskriteriene i 
avsnittet. 3.1. før vi gjør forretninger med dem og vil overvåke risikoen gjennom hele forholdet til 
disse leverandørene. 

 
2.4 Risikovurdering 

ForMotion Norway screener for samsvar og finansiell risiko. Samsvarsrisikoer inkluderer 
identifisering og vurdering av endelige reelle eiere, politisk eksponerte personer, sanksjoner og 
overvåkningslister, og et bredt spekter av risikoer knyttet til bestikkelser og korrupsjon, 
narkotikasmugling, menneskerettighetsbrudd (f.eks. tvangsarbeid, barnearbeid, slaveri), 
miljøkriminalitet, terrorisme og forretningskriminalitet (f.eks. skatteunndragelse, hvitvasking, 
konkurranse). Finansiell risiko omfatter kreditt- og likviditetsrisiko vurdert gjennom konsoliderte 
rapporter fra kredittopplysningsinstitusjoner. ForMotion Norway bruker et automatisert 
tredjeparts due diligence-verktøy for å vurdere disse risikoene som en del av sitt rammeverk for 
leverandørstyring. 

Risikokategoriene er delt inn i tre: lav, middels og høy risiko. Parter med lav og i de fleste tilfeller 
med middels risiko aksepteres uten ytterligere undersøkelser. Høyrisikoparter vil kreve 
eskalering til Compliance-avdelingen for videre etterforskning, og om nødvendig vil ytterligere 
risikoreduserende tiltak og/eller kontroll(er) bli brukt. 

 
2.5 Due diligence 

ForMotion Norway baserer sitt rammeverk for due diligence for leverandører fra Embla Medical. 
Dette rammeverket er delt inn i tre nivåer: 

Nivå 1: Grunnleggende due diligence – Leverandører må gjennomgås av den respektive 
tredjepartseieren ved hjelp av due diligence-verktøyet som er tilgjengelig for selskapet. Parter 
med lav risiko og (de fleste) med middels risiko aksepteres automatisk. 

Nivå 2: Forbedret due diligence – Leverandører som flagges som høy risiko etter grunnleggende 
aktsomhetsvurderinger eskaleres til Global Legal, Compliance and Security Department, og 
godkjennes, avvises eller undersøkes videre av samsvarsansvarlig (Embla Medical’s Legal Team). 

Nivå 3: Fokusert due diligence – Enhver tredjepart som ikke passerer filteret for forbedret due 
diligence går til fokusert due diligence. Fokusert due diligence krever et treveis samarbeid 
mellom den aktuelle tredjeparten, tredjepartseieren i ForMotion Norway og Compliance Officer 
og/ellers Embla Medical’s Legal Team. 

Avhengig av utfallet av due diligence, kan forholdet til tredjeparten bli ytterligere undersøkt, 
utbedret og/eller avsluttet. Dette er ansvaret til eieren av tredjepartsforholdet, men må alltid 
gjøres i samarbeid med Global Legal, Compliance and Security Department. 
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2.6 Opplæring og overvåking 

Embla Medical vil gi ForMotion Norway tilstrekkelig opplæring og relatert støtte til tredjeparts 
relasjonseiere og andre ansatte som har ansvar for å administrere et forhold til en tredjepart. 

Eventuelle vesentlige endringer i risikostatusen overvåkes fortløpende. Basert på den nye 
informasjonen som er innhentet, vil ForMotion Norge, i henhold til råd fra Embla Medicals 
Compliance Office og/ellers Embla Medical’s Legal Team, implementere hensiktsmessige 
strategier for å redusere og kontrollere risiko gjennom hele forholdet til en tredjepart. 

 

3. Due Diligence hos ForMotion Norge 
3.1 Utvelgelseskriterier for tredjepart 

I henhold til åpenhetsloven fokuserer ForMotion Norway på risikoen som oppstår ved 
oppstrømsvirksomheten. Leverandørene er derfor i fokus for ForMotion Norges 
aktsomhetsvurderinger. 

En risikobasert tilnærming ble benyttet for å velge ut relevante leverandører for 
risikovurderingen. Leverandører i den øverste utgiftsterskelen på 95 % ble valgt, og kom opp 
med totalt 15 leverandører. Utvalgte leverandører er alle klassifisert som material- og/eller 
ferdigvareleverandører innen medisinsk O&P-industri. Innkjøpene består i hovedsak av CE-
merket medisinsk utstyr, komponenter og råvarer som brukes til fremstilling av induviduelt 
tilpasset medisinsk utstyr.   

 

3.2 Tredjeparts due diligence-resultater 

Som en del av Embla Medicals forpliktelse til ansvarlig innkjøp og overholdelse av regelverk, ble 
det gjennomført en due diligence risikovurdering for alle utvalgte leverandører. Målet var å 
evaluere potensielle risikoer knyttet til etisk praksis, overholdelse av regelverk, finansiell 
stabilitet og omdømmeeksponering. 

Etter en strukturert screeningprosess ble alle vurderte leverandører kategorisert som lavrisiko. 
Dette indikerer at det, basert på tilgjengelige data og screeningkriterier, ikke var noen 
identifiserte bekymringer som ville berettige økt due diligence eller avbøtende tiltak på dette 
tidspunktet. 
 
For å sikre integriteten og påliteligheten til vurderingen ble resultatene uavhengig gjennomgått 
og validert av Embla Medicals Compliance Officer og/eller Legal Team. Denne gjennomgangen 
bekreftet at metodikken som ble brukt var i samsvar med interne samsvarsstandarder og i tråd 
med gjeldende regulatoriske forventninger. 
 
Nedenfor er den komplette listen over screenede leverandører sammen med deres respektive 
risikoklassifiseringer og funn: 
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Dette resultatet støtter fortsatt samarbeid med de børsnoterte leverandørene under dagens 
compliance-rammeverk. Risikoprofilen vil bli gjennomgått med jevne mellomrom for å sikre 
løpende tilpasning til Embla Medicals standarder for leverandørstyring. 

 

4. Erklæring om politisk forpliktelse 
Som en del av Embla Medical-konsernet er ForMotion Norway forpliktet til å overholde 
rettsstatsprinsippet og drive sin virksomhet i henhold til de høyeste etiske standarder. Som en del 
av dette arbeidet har ForMotion Norway nulltoleranse for enhver forseelse eller uredelighet, ikke 
bare fra sine ansatte, men også fra sine tredjeparts forretningsleverandører. Unnlatelse av å utføre 
due diligence kan føre til materielle skader og følgeskader, inkludert, men ikke begrenset til, 
omdømmeskader, juridiske kostnader og etterforskningskostnader, konkurrentkrav, 
lisensfratakelse og andre regulatoriske bøter.  

Av disse grunner bekrefter og anerkjenner ForMotion Norway og dets ledelse at ovennevnte 
informasjon er sann og forplikter seg til formålet med denne rapporten og dens underliggende 
retningslinjer og prosedyrer. 

 

 
   

Gudjon Karason                                         Arna Sveinsdottir 

Styreleder   Styremedlem                                        

 

Leverandørens navn Risikokategor
i 

Resultater 

Otto Bock Scandinavia NUF Lav Ingen risiko 

Camp Scandinavia AB Lav Ingen risiko 

Gunnar Hagen AS Lav Ingen risiko 

Ortopro AS Lav Ingen risiko 

Embreis AB Lav Ingen risiko 

Ortopartner As Lav Ingen risiko 

Alfimed AS Lav Ingen risiko 

Fillauer Europe AB Lav Ingen risiko 

Erimed International AB Lav Ingen risiko 

Quist Quality ApS Lav Ingen risiko 

Klaveness Footwear As Lav Ingen risiko 

Cypromed AS Lav Ingen risiko 

Paromed GmbH & Co. KG Lav Ingen risiko 

Ab Ortopedijos Technika Lav Ingen risiko 

Fiks Skoreparasjon AS Lav Ingen risiko 
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Katrine Wennersteen                               Lise Nybo 

Styremedlem                                         Styremedlem     

 

 
 

Mette Nystrøm-Isaksen                           Jonas Linton 

Styremedlem                                         Adm. Dir.                                        
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